FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 042 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025 -
CORREÇÃO

PORTARIA Nº 042 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2025.

DISPÕE  SOBRE  A  NOMEAÇÃO  DO  SERVIDOR,  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE SENADOR ELÓI DE SOUZA/RN E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR ELÓI DE
SOUZA, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
que  lhe  confere  nos  termos  do  Artigo  30  da  Lei  Orgânica  do
Município.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Nomear  o  Sr.  JOSÉ  GERALDO  DA  SILVA  SANTINO,
inscrito no Cadastro de Pessoa Física (CPF) nº 123.***.***-83, no
cargo  comissionado  de  Assistente  Administrativo   deste  Poder
Legislativo.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete da Presidência,

Senador Elói de Souza/RN, em 28 de novembro 2025.

GILBERTO LOURENÇO DE MORAIS
Presidente da Câmara

*Republicada por correção

Publicado por: Gilberto Lourenço de Morais
Código Identificador: 18230775

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/12/2025.
EDIÇÃO 2294. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br